Новопятницкий   сельский  Совет  депутатов

Уярского района  Красноярского  края

РЕШЕНИЕ
«22» июня 2020 года

                       № 19

О назначении даты выборов депутатов

Новопятницкого сельского Совета

Уярского района Красноярского края

На основании статьи 10  Федерального закона  от 12. Июня 2002 года  №67-ФЗ  «Об основных  гарантиях  избирательных  прав и права  на  участие в референдуме  граждан Российской  федерации», части  1 статьи 3 Закона Красноярского края от 02 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании статей 21,23,36 Устава Новопятницкого сельсовета Уярского района, Новопятницкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Новопятницкого сельского Совета  Уярского района Красноярского  края  на «13» сентября 2020 года.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

3. Опубликовать  настоящее решение  в общественно-политической газете Уярского района «Вперед» и разместить на  официальном  сайте  Новопятницкого  сельсовета .

	Глава сельсовета
	О.Л.Фомичев

	Председатель Новопятницкого сельского Совета
	А.Н.Пахомов